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 51,911.00

 650.00

 139,036.00

 2,487.00

 3,247.00

 37,997.00

 852,081.00

 42,831.00

 133,681.00

 146,366.00

 43,000.00

 9,751.00

 713,803.00

 401,849.00

 88,064.00

 17,191.00

 16,062.00

 5,455.00

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

31-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 191,597.00

 43,731.00

 1,028,593.00

 912,920.00

 489,913.00

 17,191.00

 16,062.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 009

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR

RECTORÍA

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SECRETARÍA DE DESARROLLO DE PERSONAL

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

UNIDAD DE ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de agosto de 2011.

Ejecución correspondiente al mes de agosto de 2011.

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de agosto de 2011.

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de agosto de 2011.

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de agosto de 2011.

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de agosto de 2011.

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de agosto de 2011.

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de agosto de 2011.

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de agosto de 2011.

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de agosto de 2011.

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de agosto de 2011.

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de agosto de 2011.

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de agosto de 2011.

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de agosto de 2011.

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de agosto de 2011.

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de agosto de 2011.

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de agosto de 2011.

registro del gasto correspondiente al mes de agosto 2011

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 
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 32,068.30

 20,549.98

 6,691.08

 264.00

 6,058.00

 22,608.50

 35,533.00

 186,378.00

 101,637.00

 4,400.00

 171,272.00

 13,419.00

 57,851.00

 8,661.00

 131,418.00

 97,938.00

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

31-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

31-AGO-11

30-AGO-11

31-AGO-11

31-AGO-11

31-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

31-AGO-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 64,764.36

 28,930.50

 221,911.00

 106,037.00

 171,272.00

 71,270.00

 140,079.00

 97,938.00

 009

 010

 011

 012

 013

 014

 015

 016

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

DECANATO QUÍMICA Y FARMACIA

DECANATO DE ODONTOLOGÍA

DECANATO CIENCIAS ECONÓMICAS

DECANATO CIENCIAS JURÍDICAS

DECANATO DE INGENIERÍA

DECANATO DE HUMANIDADES Y ARTE

DECANATO DE CIENCIAS SOCIALES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

registro del gasto correspondiente al mes de agosto 2011

registro del gasto correspondiente al mes de agosto 2011

registro delgasto correspondiente al mes de agosto 2000

registro del gasto correspondiente al mes de agosto 2011

registro del gasto correspondiente al mes de agosto de 2011

registro del gasto correspondiente al me de agosto 2011

registro del gasto correspondiente al mes de agosto 2011

registro del gasto correspondiente al mes de agosto

Ejecucion del Gasto correspondiente al mes de agosto, 2011

Ejecucion del Gasto correspondiente al mes de agosto, 2011

Ejecucion del Gasto correspondiente al mes de agosto, 2011

Ejecucion del gasto correspondiente al mes de agosto 2011

ejecucion del gasto correspondiente al mes de agosto 2011

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de agosto de 2011.

Ejecución presupuestaria correspondiente al mes de agosto de 2011.

Resumen de ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto 2011

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  013 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  014 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 
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 9,000.00

 12,500.00

 33,391.00

 8,347.00

 64,446.00

 327,000.00

 67,317.00

 106,000.00

 365,424.00

 2,318.00

 6,092.00

 716,854.00

 16,377.00

 96,847.00

 25,813.00

 7,000.00

 10,000.00

 48,103.00

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

31-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA REGIONAL VALLE DE SULA

GERENCIA REGIONAL CURLA

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 5,459,934.86

 17,000.00

 21,500.00

 41,738.00

 564,763.00

 1,090,688.00

 139,037.00

 17,000.00

 019

 020

 022

 023

 024

 025

 026

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCIÓN POSTGRADOS

SUED

DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

VICE-RECTORÍA ACADÉMICA

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

DIRECCIÓN UNAH-VS

DIRECCIÓN CURLA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto de 2011

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto de 2011

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto de 2011

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto de 2011

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto de 2011

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto de 2011

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto de 2011

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto de 2011

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto de 2011

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto de 2011

Ejecución del gasto correspondiente al mesde agosto de 2011

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto de 2011

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto de 2011

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto de 2011

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto de 2011

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  019 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  020 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  022 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  023 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  024 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  025 

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002
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 253,705.00

 38,009.00

 38,009.00

 80,758.00

 18,738.03

 3,499.51

 17,665.46

 23,718.50

 398,218.97

 5,962.11

 39,937.45

 87,175.48

 10,000.00

 10,000.00

 55,000.00

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

31-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

30-AGO-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA REGIONAL CURLA

GERENCIA REGIONAL CURC

GERENCIA REGIONAL CUROC

GERENCIA REGIONAL CURLP

GERENCIA REGIONAL CURNO

GERENCIA REGIONAL CURVA

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 301,808.00

 156,776.00

 63,621.50

 531,294.01

 75,000.00

 301,808.00

 156,776.00

 63,621.50

 531,294.01

 75,000.00

 026

 027

 028

 029

 030

 031

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCIÓN CURLA

DIRECCIÓN CURC

DIRECCIÓN CUROC

DIRECCIÓN CURLP

DIRECCIÓN CURNO

DIRECCIÓN CURVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  026 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  027 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  028 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  029 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  030 

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  003

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  004

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  005

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  006

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  007
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 1,718.05

 20,330.00

 27,724.56

31-AGO-11

31-AGO-11

31-AGO-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA REGIONAL CURVA

Número Formulari Total Afectado

 6,655,206.98

 49,772.61

 49,772.61

 031Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN CURVA

Fecha Resumen

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

Ejecución del gasto correspondiente al mes de agosto, 2011.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  031 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  008

TOTAL INSTITUCION ( 0701 ) :

 


